
Mezinárodní společnost PM Group vstoupila na
český a slovenský trh

Author: SF / zs | Published: 08.11.2010

Mezinárodní společnost PM Group, která poskytuje profesionální služby v oblasti řízení staveb,
architektonicko-projekčních činností a technického poradenství ve více než 21 zemích, otevřela nové
pobočky v České republice a na Slovensku. Tento krok je součástí zahraniční expanze skupiny, která v
nedávné době rozšířila své aktivity i v Belgii, Švédsku, Indii a USA.

Pro řízení svých poboček v Praze a Bratislavě společnost zaměstnala silný a profesionální tým. Na pozici
generálního ředitele pro ČR a SK byl jmenován Ing. Roman Zámečník, regionálními řediteli projektů se stali
Ing. Petr Strejček a Ing. Jan Záhorský a ředitelkou pro rozvoj obchodu a marketingu je Ing. Marta
Rumplíková. Celý management přechází ze společnosti Bovis Lend Lease a přináší s sebou do PM Group
mnohaleté zkušenosti v oblasti řízení významných staveb.

Ing. Roman Zámečník / Ing. Petr Strejček / Ing. Jan Záhorský / Ing. Marta Rumplíková

08.11.2010 09:46, SF / zs

1/1

/home/stavebni-forum.cz/html/www//data/cms/18095/image-big.jpg

